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SPECIFIKACIJA

Cochiltech i Cochiltech Al su cevaci od bazaltne hidrofobne
mineralne vune, sa razrezom na jednoj strani za termicko
izolovanje cevi, sa ili bez aluminijumske folije sa ojacanim
samolepljivim Al trakama.

PODRUCJE UPOTREBE

Cochiltech i Cochiltech Al cevaci se koriste za toplotnu
izolaciju cevovoda za transport fluida bilo za spoljnu ili
unutra$nju upotrebu.

SPECIFIKACIJA PROIZVODA

0% Toplotna izolacija v Stabilan oblik, ¢vrsto¢a na
\‘ A pritisak

\'11) Zvuéna izolacii EJ/ Proizvedeno u sistemu
vucha izolacha kvaliteta prema 1SO 9001:

@ Usteda \‘ Zastita od pozara

unergije

T

Odrzivost
V7

PAKOVANJE

Cevaci su upakovani u kartonske kutije ili polietilenske kese.
Glavne karakteristike su navedene na etiketama.

Potrebno je da cevaci sa spoljne strane imaju odgovarajucu
mehanic¢ku zastitu.

Ostale dimenzije mogu se isporuciti na zahtev

MONTAZA

Uputstvo za ugradnju izolacije Cochiltech AL

o Otpakujte cevnu izolaciju i montirajte je na cev koja treba biti
izolovana.

® Pre lepljenja pazljivo stisnite izolaciju. Lepljive povrSine
lepljive trake moraju biti suve, bez prasine i masti.

® Da biste dodatno smanijili gubitak toplote na horizontalnim
cevima, postavite uzduzni zarez sa donje strane cevi.

Spojeve pri¢vrstite aluminijumskom trakom da sprecite
pomeranja.

Uvek lepite trake tako da se preklapaju! Zastitite hidrofobnu
mineralnu vunu od vlage tokom transporta,skladistenja i
upotrebe..

DIMENZIJE

Unutras$nji pre€nik (mm)

Debljina

izolacije(mm)

DuZina (mm)

TEHNICKI PARAMETRI

Svojstva

Reakcija
pozar

Gustina

Simbol

na Cochiltech -

Cochiltech AL

Radna temperatura -

Koeficijent toplotne
provodljivosti na 10 ° C

50°c

100°c

150°c

200°c

250°c

Sertifikat CCP

Sistem upravljanja

Am

kvalitetom

Sistem upravljanja

Zivotna sredina

KONTAKT:

Tel: 0356 004 822
Fax: 0356 004 821
Mob: 0731630588

18-350

20-100

1000

Vrednosti

Al
A2L-s1d0

80

250

0.035

0.043

0.052

0.063

0.076

0.094

2204 - CPR-0428.1

ISO 9001 : 2008

ISO 14001 : 2004

Mail: office@cochiliivataminerala.ro

office@isoline.ro
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COCHIL

COCHLE VATA MINETRALA

Jedinica  Standard
- SR EN

13501-1
+A1:2010

kg/m? SREN
1602 : 2013

SREN
W/mK 12667:2002

ICECON CERT

RINA SIMTEX

RINA SIMTEX

isoline
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